4+ DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

OlSZtyn, dnia 8 marca 2017 r. Elektronicznie podpisany przez:
Mariola Katarzyna Porczynska
Data: 2017-03-08 14:12:40
Poz. 1140
UCHWALA NR XXX/154/2017

RADY POWIATU W MRAGOWIE
z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U.
22016 r., poz. 814 z p6zn. zm.) oraz art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U.z 2016 r., poz.1870 z p6zn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co nast¢puje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian budzetu Powiatu Mragowskiego na 2017r. zgodnie z zatacznikiem Nr 2, 3, 3a,
4i5.

§ 2. Po dokonaniu zmian, budzet powiatu bedzie wynosit:
- dochody — 58.534.378 zt, w tym: dochody biezace — 50.996.695 zt, dochody majatkowe 7.537.683 zt

- wydatki — 57.884.378 zI, wtym: wydatki biezgce — 48.627.773 zI, wydatki majatkowe — 9.256.605 zt.
Nadwyzka budzetu wynosi - 650.000 zt. Rozchody: - sptata rat kredytéw bankowych - 650.000 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady Powiatu
Zbigniew Lubowidzki

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXX/154/2017
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 14 lutego 2017 r.

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznosé 3 854 851,00 - 240 000,00 3614 851,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3514 979,00 - 240 000,00 3274 979,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1533 459,00 - 240 000,00 1293 459,00
budzetowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 251 700,00 5 130,00 256 830,00
70005 Gospodarka gruntami i 251 700,00 5 130,00 256 830,00
nieruchomos$ciami
4590  [Kary i odszkodowania wyplacane 0,00 5 130,00 5 130,00
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na rzecz 0sob fizycznych
710 Dzialalnosé ustugowa 601 495,00 0,00 601 495,00
71015 Nadzor budowlany 293 287,00 0,00 293 287,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 66 964,00 4 201,00 71 165,00
pracownikow
4020 |Wynagrodzenia osobowe czlonkow 142 981,00 - 3532,00 139 449,00
korpusu stuzby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 138,00 -1 365,00 15 773,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 41 278,00 - 392,00 40 886,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 045,00 - 138,00 907,00
4210  |Zakup materialow i wyposazenia 5 277,00 1 263,00 6 540,00
4270  |Zakup ustug remontowych 200,00 383,00 583,00
4280 Zakup ushug zdrowotnych 140,00 - 20,00 120,00
4300 Zakup ushug pozostalych 1 500,00 - 400,00 1 100,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 100,00 100,00 200,00
4430 Ro&zne optaty i sktadki 2 600,00 - 500,00 2 100,00
4550 Szkolenia cztonkow korpusu stuzby 100,00 200,00 300,00
cywilnej
4700  |Szkolenia pracownikow 100,00 200,00 300,00
niebedacych cztonkami korpusu
shuzby cywilnej
758 Rézne rozliczenia 918 300,00 - 16 750,00 901 550,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe 918 300,00 - 16 750,00 901 550,00
4810 Rezerwy 918 300,00 - 16 750,00 901 550,00
851 Ochrona zdrowia 1788 041,00 240 000,00 2 028 041,00
85195 Pozostata dziatalnosé 0,00 240 000,00 240 000,00
6010 |Wydatki na zakup i objecie akcji, 0,00 240 000,00 240 000,00
whniesienie wktadow do spotek
prawa handlowego oraz na
uzupehnienie funduszy statutowych
bankéw panstwowych i innych
instytucji finansowych
852 Pomoc spoleczna 5 378 600,00 0,00 5 378 600,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 638 600,00 0,00 638 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 750,00 38 750,00
4110  |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 81 000,00 - 750,00 80 250,00
853 Pozostale zadania w zakresie 2 781 497,00 11 620,00 2793 117,00
polityki spolecznej
85395 Pozostata dziatalnosé 336 077,00 11 620,00 347 697,00
4249  |Zakup srodkow dydaktycznych i 0,00 960,00 960,00
ksigzek
4309  |Zakup uslug pozostatych 0,00 300,00 300,00
4439  |Ro6zne optaty i sktadki 0,00 360,00 360,00
6069  |Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 10 000,00
jednostek budzetowych
Razem:| 57 884 378,00 0,00 57 884 378,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX/154/2017
Rady Powiatu w Mragowie
Z dnia 14 lutego 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

w zlotych

Lp.

IDziallRozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w
2017 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok budzetowy
2017
(8+9+10+11)

w tym zrodla finansowania

dochody
wlasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
zinnych
Zrédel*

Srodki
wymienione
w art. 5 ust.

1pkt2i3

u.f.p.

2018

2019

2020

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

5

6

10

11

12

13

14

15

600

60014

6050)

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1749N w
miejscowosci Kosewo
"Schetynéwka"

679 900

66 635

459 949 dotacja
Urzad
Wojewodzki

153 316 dotacja
Gmina
Mragowo

600

60014

6050

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1775 w
Miejscowosci Zetwagi

50 000

50 000

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
Sciezki rowerowej na
odcinku Krutyn -
Krutynski Piecek -
Zielony Lasek w ciggu
drogi Nr 1773N

40 000

40 000

600

60014

6050

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1636N
Rozogi -Rybno

328 000

328 000

600

60014

6050

Dokumentacja
projektowa przebudowy
mostu na rzece Dajna

30 000

30 000

600

60014

6050

Budowa ciggu pieszo -
rowerowego w ciggu
drogi Nr 1765N Piecki -
Ostrow Pieckowski

140 000

140 000

Powiatowy
Zarzad Drog w
Mragowie

600

60014

6050)

Roboty inwestycyjne na
drogach powiatowych -
odnowa nawierzchni
bitumicznych

25559

25559

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

600

60014

6060]

Zakup phuga od$nieznego
do ciagnika Deutz - Fahr

20 000

20 000

600

60016

6057
6059

Zadanie p.n. "Mazurska
Pg¢tla Rowerowa"

74872

63 642

11 230

850 000

396 767

Powiatowy
Zarzad Drog w
Mragowie

10

700

70005

6050)

Wykonanie dokumentacji
techniczno-
konserwatorskiej
budynku przy ul.
Warszawskiej 53

39 833

39 833

11

710

71012

6050

Projekt z zakresu
zintegrowanej informacji
geodezyjnej i
kartograficznej Warmii i
Mazur

20000

20 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

12

750

75020

6050

Modernizacja sali
konferencyjnej w
budynku nr 60A przy ul.
Krolewieckiej w
Mragowie

120 000

120 000 Gmina
Miasto
Mragowo

13

750

75020

6060

Zakupy zestawoOw
sprzg¢tu komputerowego,
kserokopiarki i drukarek
laserowych

30 000

30 000

14

801

80102

6057

6059

Przebudowa czgsci
poddasza Zespotu Szkot
Specjalnych na punkt
przedszkolny z placem
zabaw Regionalny
Program Operacyjny
Warmia - Mazury 2014 -
2020 Dziatanie 9.3.5
Infrastruktura Edukacji
Przedszkolnej.

1565 000

1330 000

235000

Zespot Szkot
Specjalnych w
Mragowie

15

801

80120

6057]

6059

Remont boiska przy |
Liceum
Ogolnoksztalcacym ul
Sobczynskiego 1 w

700 000

595 000

105 000

I Liceum
Ogolnoksztatcace
w Mragowie
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Mragowie Regionalny
Program Operacyjny
Warmia - Mazury 2014 -
2020 Dziatanie 9.3.5
Infrastruktura Edukacji
Ogdlnoksztalcacej

16

801

80120

6057

6059

Remont boiska przy
Z.0.S "Baza"
Wykonanie projektu
budowlanego
Regionalny Program
Operacyjny Warmia
Mazury 2014 - 2020
Dziatanie 9.3.4.
5Infastruktura Edukacji
Ogolnoksztalcacej

500 000

395 000

105 000

ZOS "BAZA"w
Mragowie

17

801

80120

6057]

6059

Tytut ogolny: Poprawa
efektywnos$ci
energetycznej w
obiektach o§wiatowych
powiatu mragowskiego.
"Docieplenie, wymiana
stolarki okiennej,
drzwiowej wraz z
elewacja budynku przy
ul. Sobczynskiego 1A w
Mragowie- -1 LO
Mragowo ul.
Sobczynskiego 1A".
Wspotfinansowanie w
ramach -RPO Warmia-
Mazury. O$ priorytetu 4
Efektywnosé
energetyczna. Dziatanie:
4.3 Kompleksowa
modernizacja
energetyczna budynkow.
Poddziatanie 4.3.1
Efektywnos¢
energetyczna w
budynkach publicznych.

837 000

673 000

164 000

802 000

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

18

801

80120

6060

Zakup sprzetu
sportowego dla ZOS
"BAZA"

100 000

100 000
dotacja Gmina
Miejska
Mragowo

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

19

801

80130

6057

6059

Budowa boiska
wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkot
Zawodowych w
Mragowie Regionalny
Program Operacyjny
Warmia Mazury 2014 -
2020 Dziatanie 9.3.4
Infrastruktura Edukacji
Szkolnej

1100 000

935 000

165 000

Zespot Szkot
Zawodowych w
Mragowie

20

801

80130

6060

Zakup maszyny do
czyszczenia podtog

7000

7000

21

801

80140

6057

6059

Tytut 0golny: Poprawa
efektywnosci
energetycznej w
obiektach oswiatowych
powiatu mragowskiego.
Zadanie "Rozbudowa,
remont, docieplenie
budynku i wykonanie
instalacji fotowoltaicznej
w budynku
Mragowskiego Centrum
Ksztalcenia przy ul.
Mrongowiusza 60A w
Mragowie dz. Nr 85/3
ob. 4 miasto Mragowo".
Wspotfinansowanie w
ramach - RPO Warmia -
Mazury. O$ priorytetu 4
Efektywnos¢
energetyczna.
Dziatanie:4.3
Kompleksowa
modernizacja budynkow.
Poddziatanie 4.3.1
Efektywnosé
energetyczna w
budynkach publicznych.

1939 441

1648 523

290918

1939441

Starostwo
Powiatowe w
Mragowie

22

853

85395

6069

Zakup urzadzenia
filtrujacego do spawalni.
Projekt "Jestesmy
zawodowcami"

10 000

10 000

Staroswo
Powiatowe w
Mragowie
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6057] Wykonanie instalacji 306 000
solarno - fotowoltaicznej
przy DPS dla DziM
Wykonanie P.B. Audytu
i Studiu Wykonalnosci Dom Pomocy
23 [852 [85202 Regionalny Program 400 000 Spotecznej w
6059 Operacyjny Warmia 94000 Mragowie
Mazury Dziatanie 4.2
Efektywno$¢
energetyczna i
wykorzystanie OZE
Utworzenie Powiatowe
Powiatowego Osrodka Centrum Pomocy
24 852 185220 16050 Wsparcia Dziecka i 40000 40000 Rodzinie w
Rodziny Mragowie
8796 605 2017 175 0 833 265 5046 165 | 3591441 | 396767 | 0 X
Wydatki majatkowe ogélem: 8.796.605 + 460.000 = 9.256.605
Zatacznik Nr 3a do Uchwaty Nr XXX/154/2017
Rady Powiatu w Mragowie
Z dnia 14 lutego 2017 r.
Pozostale wydatki majatkowe
Lp. | Dzial | Rozdzial § Tresé Plan na 2017r.
1 2 3 4 5 6
1. 600 60016 6300 |Dofinansowanie zadania pn. "Budowa 220 000
drogi taczacej ul. Gorna Sottyska z
Zachodnig Obwodnicg Miasta Mragowo
- ul. Okulickiego Etap 11"
2. 851 85195 6010 |Wniesienie wktadu do spotki prawa 240 000
handlowego - Szpital Mragowski im.
Michata Kajki sp. z. 0. 0 w Mragowie
Ogolem 460 000
Wydatki majatkowe ogétem: 460.000 + 8.796.605 = 9.256.605
Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXX/154/2017
Rady Powiatu w Mragowie
z dnia 14 lutego 2017 r.
Wydatki * na programy i projekty realizowane ze Srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spdjnosci oraz pozostale Srodki pochodzace ze Zrédel zagranicznych nie podlegajacych
Zwrotowi.
Lp. Projekt Kategoria Klasyfikacia Wydatki wiym Plnowane wytatki
inewengji | (dziat rozdziat wokresie Srodki Srodki 2017r.
funduszy paragraf) realizacjiPrqielm Zbudzetu zbudzetuUE | Wydatkirazem Ztego:
SR (@i kafowego @13 | Srodkiz b UE I
wm&Pm)dml) Wydatki 7tego, zt6da finansowania: Whydatki razem Ztego, 710dia finansowania:
67 (10+11+12) ‘pozyczki obligacie pozostale™™ (14+15+16) pozyczki obligace ‘pozostake
ikrecyy ikredyty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 |Wydatkimajatkowe X 11114521 1783081 9326440 7126313 1180148 0 0 1180148 5946165 0 0 5946165
razem, z tego:
rok 2017 X 7126313 1180148 5946165 7126313 1180148 0 0 1180148 5946165 0 0 5946165
rok 2018 X 3591441 548418 3043023 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2019 X 3%6767 59515 337252 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 [Program Regionainy | Kat. Int. 090 dziat 600 rozcdziat 60016 Jednostka realiznjaca zadanie Powiatowy Zarzad Drog w Mragowie
Program Operecyjy
|Warmia i Mazury
[2014-2020
Priorytet: Kultura i
Dziedzitwo
Efektywne wykor ic Zasobow
Nazwa projekdu:
Mazurska Petla
Rowerowa
Rezemwydatkiz 1321639 198245 112334 74812 11230 0 0 11230 63642 0 0 63642
ltego:
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1140

74872

11230

63642

74872

11230

63642

850000

127500

72250

0

o

o

o

o
o

396767

59515

337252

0

12

Kat Int. 052 dzl 801 rozcizal 80102 Jednostka realiztigca zadaie Zespol Szkol Specialnych w Mragowie

1565000

1330000

0 1330000

1565000

1330000

1565000

1330000

0 1330000

3

4

5

14

Kat. Int. 051 dziat801 rozdziat 80120 Jednostka realizujaca zadanie T Liceum Ogdinoksztakcace w Mragowie

700000

105000

0

0

105000

700000

105000

0

0

105000

14

801 rozdziat 80120 Jednostka realizujaca zadanie ZespotOswiatowo - Sportowy "BAZA" w Mragowie

Nazwa projektu: Remont boiska przy Z. O. S "Baza".
\Wykonanie projektu budowlanego

Razemwydatkiz
Jtego:

105000

395000

500000

105000

0

0

105000

[2017r.

395000

500000

105000

0

0

105000

15

Kat. Int. 051 dziat 801 rozdziat 80120 Jednostka realizujaca zadanie Starostwo Powiatowe w Mragowie

Dzialanie:4.3 Kompleksowa modemizacia energetyczna budynkéw. Poddziatanie 4.3.1 Efektywnos¢

energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Tytutogolny: Poprawa efektywnosci energetycznej w obiektach oswiatowych powiatu magowskiego. Zadanie: "Docieplenie,

Sobczytiskiego |

A"

‘wymiana stolarki okiennej, drzwiowej wraz z elewacja budynku przy ul Sobezyriskiego 1A w Mragowie-

TLO Mragowo ul

Rezemwydatkiz
ltego:

1639000

294000

1345000

837000

164000

0

0

164000

673000

0 673000

[2017r.

837000

164000

673000

837000

164000

0

0

164000

673000

0 673000

2018

802000

130000

672000

0

0

0

0

0

0

16

Kat. Int. 050 iz&at 801 rozclziat 30130 Jechnostia realiz faca zactanie Zespot Szt Zawodowych w Miagowie

[Echkecii Szkolrej

Nazwa projektu: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zesy

Razemwydatkiz
Jtego:

1100000

165000

935000

1100000

165000

2017r.

1100000

165000

935000

1100000

165000

7

8

9

14

Kat. Int. 050 dziat 801 rozdziat 801

40 Jednostka realizujaca zadanie Starostwo Powiatowe w

Dzialanie: 4.3 - "Kompleksowa modemizacia energetyczna budynkow ". Poddziatanie: 4.3.1 - "EfektywnosC energetyczna w budynkach publicznych”

Nr

[Nazwa projektu: Tytutogdhny: Poprawa efektywnosci energetycznej w obiektach oswiatowych powiatu mragowskiego. Zadanie "Rozbudowa, remont, docieplenie budynku iwykonanie instalecji fotowoltaicznej w budynku Mragowskiego Centrum Ksztakoenia przy ul.
85/3 ob. miasto Migeowo'.

Mirongowiusza 60A w Magowie, dz]

Rezemwydatkiz
Jtego:

3878882

581836

3297046

1930441

290918

0

0

290918

1648523

0

0 1648523

[2017r.

1930441

290918

1648523

1930441

20918

0

0

290918

1648523

0

0 1648523

1930441

290918

1648523

0

0

0

0

0

0

0

18

Kat. Int. 055

dziat 852 rozdziat 85202 Jednostka realizujaca zadanie Dom Pomocy Spokecznej dia Dzieci i Miodziezy Niepelnosprawnych w Mragowie

Nazwa projekiu: Wykonanie instalecii solamo - fotowoltaicznej przy DPS dia DziIM. Wykonanie P. B. Audytu i Studium Wykonalnosci
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Razemwydatkiz 400000 94000 306000 400000 94000 0 0 94000 306000 0 0 306000
Jtego:
2017r. 400000 94000 306000 400000 94000 0 0 94000 306000 0 0 306000
19  |Program: Regiorelny Kat. Int. 118 dziat 853 rozdziat 85395 Jednostka realizujaca zadanie Starostwo Powiatowe w Mragowie w Mragowie
Progiam Operacyjny
| Wojewddztwa
| Warmirisko -
Mazurskiego re kta
2014-2020
S | | | | | | |
gospodarki
Dzialanie: 2.4 Rozwoj ksztaloenia i szkolenia zawodowego, wspdtfinansowany przez Unie Europeska w ramach Europejskiego Funduszu Spolecznego
Nazwa projekiL:
esteSmy
[zanodoweami
Razemwydatki z 10000 10000 0 10000 10000 0 0 10000 0 0 0 0
Jteco:
2017, 10000 10000 0 10000 10000 0 0 10000 0 0 0 0
1 2 3 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16
2 |Wydatkibiezace X 1007056 2500 1004556 330697 1620 0 0 1620 329077 0 0 329077
razem, ztego:
rok 2015 X 17646 0 17646 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2016 X 579506 0 579506 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2017 X 330697 1620 329077 330697 1620 0 0 1620 329077 0 0 320077
rok 2018 79207 80 8327 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 [Program Kat. Int. 118 dzial853 rodzial85395 Jednostka realizuiaca zadanic SZEAPO w Mrggowie
ERASMUS +
[Priorytet: Mobiino&
ledukacyjna.
Drziakanie: Mobilno¢ osobuczacychsie i
kadry w ramach ksztaloenia zawodowego
Nazwa projektu: Nauczyciele tez si¢ ucza! - ksztaloenie
Zawodowe ma przykiadzic hiszpatiskimi portugziskim
Razemwydatkiz 179652 0 179652 89587 0 0 0 0 89587 0 0 89587
Jtego:
2016 11738 0 11738 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 89587 0 89587 89587 0 0 0 0 89587 0 0 89587
2018 78327 0 8327 0 0 0 0 0 0 0 0
22 |Program Kat.Int. 118 dziat853 rozdzint85395 Jednostia realizujaca zadanie SZEAPO w Mragowic
ERASMUS +
Priorytet: Mobilnos¢
ledukacyjna
Drziakanie: Mobilno¢ osob uczacychsie i
kadryw ramach ksztaloenia zawodowegol
Nazwa projekiu: Staz
zawodowy szansa na
dobry start
Razemwydatkiz 824904 0 824904 239490 0 0 0 0 239490 0 0 239490
Jtego:
20157, 17646 0 17646 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016 7. 567 768 0 567768 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017 . 239490 0 239490 239490 0 0 0 0 239490 0 0 239490
23 [Program Regioralny Kat. Int. 118 dzial 853 rozciziat 85395 Jednostka realiziiaca zadanie Starostwo Powitowe w Mragowie w Mrggowie
Program Operacyjy
Wojewodztwa
Warminsko -
Mazurskiego na kta
2014-2020
s | | | | | |
Dziafanie: 2.4 Rozwdj ksztaloenia i szkolenia zawodowego, wspdtfinansowany przez Unig Europejska w ramach Europejskiego Funduszu Spokecznego
Nazwa projek
JesteSmy
zanodowcami
Razemwydatkiz 2500 2500 0 1620 1620 0 0 1620 0 0 0 0
[tego:
2017 1620 1620 0 1620 1620 0 0 1620 0 0 0 0
2018 830 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(Ogolem, ztego: X 12121577 1790581 103309% 7457010 1181768 0 0 1181763 6275242 0 0 6275242
rok 2015*+* X 17646 0 17646 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2016*+* X 579506 0 579506 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2017+ X 7457010 1181768 6275242 7457010 1181768 0 0 1181763 6275242 0 0 6275242
rok 2018*+* X 3670648 549298 3121350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rok 2019+ X 3%6767 59515 67252 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Poz. 1140

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan

Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XXX/154/2017
Rady Powiatu w Mragowie

Z dnia 14 lutego 2017 r.

zleconych odrebnymi ustawami w 2017r.

w zlotych
Dzial Rozdzial §* Dotacje Wydatki Z tego: Dochody
ogélem ogélem (6+10) Wydatki w tym: Wydatki podlegajace
biezace wynagrodzenia [ pochodne od $wiadczenia majatkowe | przekazaniu do
wynagrodzen spoleczne budzetu panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 70005 87 467 87 467 87 467 14 600 2 867 X X 920 000
710 458 095 458 095 458 095 292 257 54 731 X X X
710 71012 164 808 164 808 164 808 65 870 12 938 X X X
710 71015 293 287 293 287 293 287 226 387 41793 X X X
750 44 011 44011 44 011 31492 4560 X X X
750 75011 27011 27011 27011 16 342 3210 X X X
750 75045 17 000 17 000 17 000 15 150 1350 X X X
754 75411 3533010 3533010 3533010 3093770 26 240 X X X
755 75515 125 208 125 208 125 208 40 484 X X X X
851 85156 1788041 1788041 1788041 X X 1788041 X X
853 85321 175 268 175 268 175 268 108 600 17 100 X X 2 000
855 85508 430 114 430 114 430 114 3000 600 425 855 X X
Ogolem 6 641 214 6641214 6 641 214 3584 203 106 098 2213 896 922 000
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